
МБДОУ «Детский сад Форма по ОКУД
комбинированного вида По ОКПО

№28 «Колокольчик»

Номер документа Дата

301/01-18 10. 12. 2024 г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ в ДОУ»

В соответствии с требованиями статьи 2, 12, ч. 2 ст.30, 75 Федерального закона от
29.12.2012г. №273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Минпросвещения России от 27.07.2022 № 629 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным
программам», в соответствии с Уставом ДОУ, с целью организации воспитательно-
образовательной деятельности и на основании протокола’ заседания Педагогического
совета МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №28 «Колокольчик» от 17 ноября
2024г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы МБДОУ «Детский

сад комбинированного вида №28 «Колокольчик»:
® «ЗД студияв работе с детьми» художественной направленности;
» ‹«Творческая мастерская» (тестопластика +  арт-терапия» художественной
направленности;

» «Подготовка к школе — будущий первоклассник»  социально-гуманитарной
направленности.

2. Разместить на официальном сайте учреждения утвержденные программы.
3. Делопроизводителю Ярмухаметовой Л.Р.:
® заключить договора с родителями (законными представителями) воспитанников на
оказание платных образовательных услуг;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Детский сад №28 «Колокольчик» Л.В. Сабирова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-18T15:21:02+0500




